ROMD00618 ”Improving the response to emergency situations through cooperation between Comarna Commune and Balasesti Commune”-2SOFT, 
respectiv implementare, prin activități de coordonare, monitorizare, suport financiar și tehnic, comunicare și raportare către finanțator. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 451.957,00 (patru sute cincizeci și una mii nouă sute cincizeci și șapte) MDL, fără TVA. 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 451.957,00 (patru sute cincizeci și una mii nouă sute cincizeci și șapte) MDL (operatiune neimpozabila in Romania  dpdv 

TVA conf art 278 alin2 Legea 227/2015-Codul fiscal) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 30 zile calendaristice, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu SIA RSAP, va rămîne